UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

                      SỞ Y TẾ

       Số: 871/SYT-YDQLHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 17 tháng 03 năm 2020

       V/v tạm dừng tiếp nhận các hồ sơ Thông

tin thuốc theo hình thức Hội thảo giới thiệu Thuốc

và các hồ sơ Hội thảo, sự kiện giới thiệu Mỹ phẩm

                    Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh dược, mỹ phẩm

Căn cứ Công văn số 303/UBND-KGVX của Ủy ban nhân dân thành phố

Cần Thơ ngày 06 tháng 02 năm 2020 về việc tăng cường các biện pháp phòng,

chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra

và Công văn số 522/ UBND-KGVX của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ

ngày 26 tháng 02 năm 2020 về việc đẩy mạnh phòng chống dịch COVID-19;

Để tăng cường công tác phòng, chống dịch COVID-19 theo hướng dẫn

của Bộ Y tế và chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ: dừng

tổ chức các hoạt động, sự kiện tập trung đông người liên quan đến quản lý nhà

nước của Ngành; không tổ chức các hội nghị, hội thảo, phiên giao dịch việc làm.

Sở Y tế Cần Thơ thông báo đến các cơ sở như sau:

 Tạm dừng tiếp nhận thủ tục hành chính đối với hồ sơ đề nghị tổ chức

thông tin thuốc theo hình thức hội thảo giới thiệu thuốc và hồ sơ hội thảo, sự

kiện giới thiệu mỹ phẩm trên địa bàn thành phố Cần Thơ kể từ ngày ký văn bản

cho đến khi có thông báo lại.

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Website SYT;

-Lưu: VP, BP.NVD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Tồn

		2020-03-18T09:04:46+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!